
terça-feira, 2 de fevereiro de 2016 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 61  (20) – 109

para a função de Auxiliar Técnico de Educação
JOSE EBERTY RODRIGUES DE QUEIROZ 53.652.586-9
KELI PEREIRA DA SILVA 41.940.796-0

Candidatos considerados APTOS no exame admissional na 
data de 27/01/2016

para a função de Agente de Fiscalização
MAURO TSUYOSHI IMAI 17.082.960-1
RAFAEL ROCHA LINS 20.020.060-37

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 27/01/2016

para a função de Analista em Saúde-Nutrição
MARIANA OTANI CASSEB 44.252.634-0

Candidato considerado APTO no exame admissional na 
data de 27/01/2016

para a função de Procurador do Município
VICTOR TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE 02.11.744

Candidato considerado INAPTO no exame admissional na 
data de 27/01/2016

em processo de reconsideração
JOSE TADEO ANDRADE PEREIRA 05.664.468

 CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMEN-
TO DE CARGOS ANALISTA EM SAUDE- NUTRIÇÃO

RESULTADO DO EXAME MÉDICO ESPECÍFICO PARA CAN-
DIDATOS INSCRITOS E APROVADOS NA FORMA DA LEI Nº 
13.398/02 DE 31 DE JULHO DE 2002.

O Diretor do Departamento de Saúde do Servidor – DESS 
da Secretaria Municipal de e Gestão - SMG, Torna Público o 
resultado do exame específico da candidata inscrita e 
aprovada de acordo com o disposto na Lei 13.398/02 de 
31 de julho de 2002.

Para a candidata abaixo relacionada foi caracterizada 
deficiência física.
Nome Documento
THAIS MARTINS ROGERIO 06.497.853-9

OBSERVAÇÕES:
"No exame médico específico, não sendo configurada a 

deficiência declarada, o título de nomeação pela lista específica 
será tornado insubsistente, voltando o candidato a configurar 
apenas pela lista geral de candidatos aprovados, observando-se 
a ordem de classificação desta".

- "Será tornado sem efeito o título de nomeação do can-
didato cuja deficiência for considerada incompatível com as 
atribuições do cargo.

 DEPTO DE RECURSOS HUMANOS

 NOMEANDO,
nos termos dos artigos 10 (inciso I) e 15 (inciso II) da Lei 

8989/79, C/C Artigo 41 da Constituição Federal de 1988, com 
redação alterada pelo Artigo 6º da Emenda Constitucional Nº 
19/98 e do estabelecido no artigo 123 da Lei nº 14.660/2007, 
de acordo com o resultado final do CONCURSO PÚBLICO 
realizado e conforme a autorização publicada no D.O.C de 
11/08/2015 – Ofício nº 520/2015-SME.G.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUN-
DAMENTAL I - REF. QPE 11 A – LISTA GERAL

PROC. Nº 2014-0.007.486-6
CLASSIF. R.G. NOME
---------------------------------------------------------
00005255 000000481850697 LETICIA DA SILVA PAIXAO
00005256 000000016778581 MARLENE APARECIDA BAR-

BOZA
00005257 000000175623910 MARIA LUCILEIDE VIEIRA 

NUNES ZOVICO
00005258 000000327842325 ALEXSANDRA VIANA MONTE
00005259 000000344176526 KELI REGINA DA CRUZ LOM-

BAS DOS SANTOS
00005260 000000356627421 MARINALVA SILVA SANTOS
00005261 000000320072277 ELIANA DA SILVA SANTOS
00005262 000000194115008 CLAUDIA REOLO DA SILVA 

FERREIRA
00005263 000000325844276 LUCIANE CRISTINA GUIMA-

RAES GONCALVES
00005264 00000015880692X MARISA DIAS DOS SANTOS
00005265 000000467354224 ISABELLE TOMADON MEN-

DES
00005266 000000459435656 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005267 000000532608446 CONCEICAO GONCALVES 

RAMOS
00005268 00000030400392X GISELE DA COSTA RODRI-

GUES
00005269 000000417308498 CRISTINA DO CARMO DOS 

SANTOS SUGANUMA
00005270 000000307202161 ERIKA CRISTINA ORTEIRO 

LEITE
00005271 000000290319638 ALESSANDRA CARDOSO DO 

NASCIMENTO
00005272 000000278824419 GISLAINE MINHACO MELLO 

GATTI
00005273 000000337408841 LUANA DE LIMA SILVA
00005274 000000140359205 FLAVIO DE MACEDO LEMOS

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO SERVIDOR - 
DESS-G

 NUCLEO DE INGRESSO-NI
ASSUNTO-EXAME MÉDICO ADMISSIONAL
NUCLEO DE INGRESSO-NI
Tendo em vista o não atendimento às publicações dos 

DOCs de 19, 20 e 21/01/2016, fica configurado o ABANDONO 
DE EXAMES PRÉ ADMISSIONAIS em grau de Reconsideração da 
candidata abaixo citada conforme parágrafos 2º e 3º do Artigo 
7º do Decreto 41.285/01, publicado no DOM de25.10.01.
DULCE MARIA CASTRO CARDIAS MEDICO 13.299.744-7

 DESS – DIVISÃO DE PERICIAS MÉDICAS – DESS 1:
A Encarregada do Núcleo de Ingresso, torna público
Candidato considerado INAPTO no exame admissional na 

data de 07/01/2016
em processo de reconsideração

JULIANO DAMASCENO GARCIA 52.472.119-1
Candidatos considerados APTOS no exame admissional na 

data de 14/01/2016
para a função de Agente de Fiscalização

DANIELA PONTES SANTIAGO 01.936.244
FERNANDO CESAR FARIA CABRAL 10.505.023
JOSE EDUARDO DE JESUS 23.563.232-6
RAFAEL ALEXANDRE CAVALCANTI DA SILVA 02.187.441
SILVANA DOS SANTOS FRANCA 43.589.903-X
VALERIA MARIA TRETTEL SILVA 17.945.375

Candidato considerado APTO no exame admissional na 
data de 15/01/2016
para a função de Agente de F iscalização
FELIPE LIMA SANTOS 05.064.21

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 15/01/2016

para a função de Auxiliar Técnico da Educação
FLAVIA REGINA MAFRA FISCHER 20.595.641-5

Candidata considerada INPTA no exame admissional na 
data de 15/01/2016

em processo de Reconsideração
PAULA BIRCHES ALVES SANTANA PEI E EFI 36.752.094-1

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 18/01/2016

para a função de Medico
DENIZE MARIA MEDEIROS ROCHA 04.446.885

Candidata considerada INPTA no exame admissional na 
data de 18/01/2016

em processo de reconsideração
NEUSA DA COSTA PEREIRA MICHELMANN ATE 10.783.988-X

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 20/01/2016

para a função de Assistente Social
MARIA CRISTINA BASILIO DE SOUZA RODRIGUES 13.546.288-5

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 20/01/2016

para a função Professor Educação Infantil e Ensino Fun-
damental-I
LUCICLEIA DE AMORIM SOARES DOS SANTOS 34.018.540-5

Candidato considerado APTO no exame admissional na 
data de 20/01/2016

para a função de Agente de Fiscalização
ADRIANO ALVES DOTO 23.147.401-5

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 20/01/2016

para a função de Auxiliar Técnico da Educação
SANDRA PEREZ MARTINEZ 14.366.155-3

Candidato considerado APTO no exame admissional na 
data de21/01/2016

para a função de Agente de Fiscalização
BRUNO WALLACE SOARES DA SILVA 47.573.057-4

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 21/01/2016

para a função de Analista em Saúde- Nutrição
VANESSA RIBEIRO GONCALVES 94.232.033-5

Candidata considerada APTA no exame admissional na 
data de 21/01/2016

para a função de Auxiliar Técnico da Educação
BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES 27.226.425-8

Candidata considerada APTA no eaxame admissional na 
data de 21/01/2016

para a função de Secretário de Escola
DEBORA REYEZ 23.974.302-7

Candidato considerado APTO no exame admissional na 
data de 22/01/2016

com a redução da jornada de trabalho em uma hora, cumprindo 
o horário das 07:00 às 18:00, nos dias letivos
Registro Funcional Nome Função Duração
60030409 Lilian Cristiane de Jesus Santos TS-ENF Ano Letivo de 2016-3º Se-

mestre

 HM PROF. WALDOMIRO DE PAULA
 LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Lei 8989/79, artigo 139, modifi-

cada pelos Decretos 42.756/02, 43.472/03 e 46.113/05.
C.E. Reg.Func. Nome Dur. A Partir Art.
28.18.400 604.540.5/1 APARECIDO ALVES 02 23/01/16 143
28.18.400 652.341.2/1 ZILDA MARIA ABRANCHES OYAMA 20 29/01/16 143
28.18.400 558.006.4/2 MARIO JORGE PEREIRA ALVES 01 27/01/16 143

 DEPARTAMENTO HOSPITALAR PROF. WALDOMI-
RO DE PAULA

PORTARIA 09/2016
O Diretor Técnico do Hospital Municipal Prof. Waldomiro de 

Paula, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,e 
considerando a apresentação de defesa que acolhe, porém não 
lhe dá provimento

RESOLVE
I - Aplicar a pena de Repreensão a servidora Valdelinda 

de Jesus Rocha RF: 60028016, Assistente técnico de Saúde - 
Enfermagem por ter infringido o artigo 178, I e 179 Caput da 
Lei 8989/79.

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 SALDO SALARIAL , 13º SALÁRIO PROPORCIONAL
DEFERIDO 
2015-0.293.296-9 Normelia Silva RG. nº 28.748.319-8 e 

Bianca Aparecida Silva Reis RG. nº 39.708.212-5 , respectiva-
mente viúva e filha do ex-servidor Adalberto Jose dos Reis – RF 
nº 1996/2

SALDO SALARIAL,13º SALÁRIO E FÉRIAS EM PECÚNIA
DEFERIDO 

RF NOME PROCESSO
2651/1 Daniel Sonni da Silva 2015-0.315.468-4

 SERVIÇOS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 TORNO SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO EM D.O.C. 
DE 07.04.2010.

Referente ao DESPACHO, em nome do servidor JOSÉ RO-
BERTO VIEIRA – RF: 469.675.1/2

Deferida, do servidor abaixo:
Nos termos do artigo 40, § 1º, inciso I, da Constituição Fe-

deral/88, com a redação da Emenda Constitucional nº. 41/2003 
– Aposentadoria por Invalidez Permanente, com Proventos 
Integrais, calculados pela média, a partir de 05/03/2010 (data 
do laudo médico) até a data de 29/03/2012.

469.675.1/2 JOSÉ ROBERTO VIEIRA, proc. 2009-
0.356.790-0, Título 004/2010/LIMPURB, Agente de Apoio - NI 
- CAT. 5 – B5 – LIMPURB/SES.

 INFRA-ESTRUTURA URBANA E 
OBRAS
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 GRATIFICAÇÃO DE GABINETE-DEFIRO
734.667.1/1 Daniela dos Santos Silva
30% s/DA-09, a partir de 07/12/15
DESPACHO: DEFIRO a permanência da GRATIFICAÇÃO DE 

GABINETE ao servidor relacionado acima e nas bases indicadas, 
com cadastro providenciado para fevereiro/16.

INDENIZAÇÃO
REGISTRO NOME PROCESSO
604.183.3/1 Maria de Fátima Moreira de Morais proc. 2016-0.018.603-0

Nos termos da O.N. 002/94/SMA e 001/06/SMG, DEFIRO o 
pagamento das férias relativas aos exercícios de 2010 (15 dias 
restantes) e 2016 (30 dias), acrescidos de 1/3.

 HM TIDE SETUBAL
 DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL 

TIDE SETUBAL
LICENÇA MÉDICA POR CONCESSAO DO SESMT – AHM
PREVISTA, nos termos da Lei 16.122/2015 Lei 8989/79

RF Nome Dias A partir de Artigo
80000655 Ângela Maria Severiano 20 06/01/16 143
80008362 Antonia Maria Teixeira 01 15/01/16 143
60029052 Cleidilene Alves dos Santos 01 11/01/16 143
80026107 Eleuza Bispo de Lima Dias 15 16/01/16 143
60028013 Eli Ferreira Rocha 30 16/01/16 143
80000621 Eliana Rodrigues de Oliveira 30 18/01/16 143
60029080 Isabete Ribas de Oliveira Silva 01 17/01/16 146
80003344 Isabete Ribas de Oliveira Silva 01 17/01/16 146
80011550 Leandro Francisco Costa 02 13/01/16 143
80011550 Leandro Francisco Costa 05 20/01/16 143
80011550 Leandro Francisco Costa 02 26/01/16 143
60027739 Maria Helena Rodrigues 01 07/01/16 143
80005231 Maricélia Dias de Araújo Oliveira 15 12/01/16 143
80005231 Maricélia Dias de Araújo Oliveira 15 27/01/16 143
60029493 Nilda Nunes da Mata 01 20/01/16 143
60030892 Renata Bezerra 05 15/01/16 143
80016403 Rogerio Araújo de Assis Mascarenhas 30 13/01/16 143
80009270 Sandra Shizue Ono 05 18/01/16 143
80001961 Sandra Monteiro da Silva 30 04/01/16 143
60029760 Thiago de Menezes 03 14/01/16 143

DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL TIDE SE-
TUBAL

LICENÇAS MÉDICAS DE CURTA DURAÇÃO – AHM
CONCEDIDA, nos Termos da Lei 16.122, Lei 8989/79, 

artigo 143, modificada pelos Decretos 42.756/02, 43.472/03 e 
46.113/05.:
RF NOME DIAS A PARTIR DE
80024902 Abimael Neves Matos 01 17/01/16
60030162 Alessandra Santos de Oliveira 02 21/01/16
60029177 Daniela Galdino de Aguiar 01 22/01/16
80002917 Erica Lopes Novais 01 22/01/16
60030074 Luciana dos Santos Oliveira Silva 01 22/01/16
60028972 Luciano Rodrigues da Silva 03 20/01/16
80004006 Marinete Alves Santana da Silva 02 29/01/16
80006921 Silvana Evangelista de Souza 01 22/01/16
80027162 Simone Lopes de Oliveira 01 23/01/16
60029481 Vera Lucia Pereira dos Santos 01 26/01/16

DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICIPAL TIDE SE-
TUBAL

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida nos termos da Lei 8989/79, artigo 139, mo-

dificada pelos Decretos 42.756/02, 43.472/03 e 46.113/05
C.E.
28.18.400

Reg.Func. Nome Dur. A Partir Art.
5880301/2 Ivonete Domingos de Carvalho Souza 001 21/01/16 143
6048366/4 Gelcilene de Souza Cavalcanti 001 26/01/16 143

DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICPAL TIDE SETUBAL
ALTERAÇÃO DE NOME E ESTADO CIVIL DEFERIDA
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos Lei 8989/79
584.519.0/3
De LOURDES GOMES DE OLIVEIRA-Casada
Para LOURDES FAGUNDES GOMES-Divorciada
DEPARTAMENTO HOSPITALAR MUNICPAL TIDE SETUBAL
HORÁRIO DE ESTUDANTE - AHM
DEFIRO, nos termos do § 2º, do art. 175, da Lei nº8989/79 

e Decreto nº 17.244/81, alterada pelo Decreto nº 52.622/11, 
com a redução da jornada de trabalho em uma hora, cumprindo 
o horário das 09:00 às 17:00, nos dias letivos

EH 18 0000000000000
Registro Funcional Nome Função Duração
60031866 Celso Hideki Hiraoka AGPP Ano Letivo de 2016-8º Semestre

DEFIRO, nos termos do § 2º, do art. 175, da Lei nº8989/79 
e Decreto nº 17.244/81, alterada pelo Decreto nº 52.622/11, 
com a redução da jornada de trabalho em uma hora, cumprindo 
o horário das 06:00 às 17:00, nos dias letivos
Registro Funcional Nome Função Duração
60029748 Car los  André de Jesus 

Borges
TS-Farmácia Ano Letivo de 2016-5º Se-

mestre

DEFIRO, nos termos do § 2º, do art. 175, da Lei nº8989/79 
e Decreto nº 17.244/81, alterada pelo Decreto nº 52.622/11, 
com a redução da jornada de trabalho em uma hora, cumprindo 
o horário das 19:00 às 06:00, nos dias letivos
Registro Funcional Nome Função Duração
80011312 Diogenes Santos 

Costa
Ass is tente  de  Saúde-
Enfermagem

Ano Letivo de 2016-9º 
Semestre

DEFIRO, nos termos do § 2º, do art. 175, da Lei nº8989/79 
e Decreto nº 17.244/81, alterada pelo Decreto nº 52.622/11, 

86183093 GILBERTO GONCALVES DOS SANTOS Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 10
60027600 ILMA SERRAO PEREIRA Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 6
80024341 JAQUELINE AURELINA DE OLIVEIRA SILVA Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 30
84733118 JORGE LUIZ SANCHES Assistente de Saúde - Gasoterapia H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 8
60026412 JOSE ANIZIO DE OLIVEIRA Encarregado de Equipe I H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 40
80006718 JOSETE DA SILVA COSTA Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 6
80025607 JULIANNA BARROS MAJOR MACHADO DA SILVA Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 20
80026573 KAREN DAINEZI CAMPOY Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 23
86359094 LEA MIRIAM CAITANO Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 20
86595626 LILIAN REGINA ROMERO RIBEIRO Assistente de Saúde - Eletrocardiografia H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 8
80008567 MARIA APARECIDA SARAIVA ALVES Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 16
86284442 MARIA BARBARA GONCALVES Agente de Apoio H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 23
80007561 MARILENE MACEDO RODRIGUES BELTRAO Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 6
85597935 NEIDE APARECIDA DOS REIS LEANO Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 4
80024881 NIVIA CRISTINA RUFINO DE OLIVEIRA Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 40
80008630 SILVIA CRISTINA FERRAREZI ESPELHO Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 14
80007927 SUELI FERREIRA MOYANO MARIM Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 6
60027771 TATIANE CRISTINE DE OLIVEIRA Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 6
40016153 VALERIA CASOLATO Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 40
60028767 VALERIA MARILIA ROSA BOTELHO Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 23
60030979 VANESSA CRISTINA DE FREITAS MENDES Analista de Saúde - Enfermagem H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 6
80019585 WELLINGTON ELIAS DOS SANTOS Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 40
86354106 YARA LEMOS BARBOSA Assistente Gestão de Políticas Públicas H. M. PROF. DR. WALDOMIRO DE PAULA - PLANALTO 20
50550115 ELAINE DE AMORIM OLIVEIRA Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 12
50550115 ELAINE DE AMORIM OLIVEIRA Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 2
50550115 ELAINE DE AMORIM OLIVEIRA Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 1
60028979 ESTEFANIA REGINA DE MEDEIROS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 12
60028979 ESTEFANIA REGINA DE MEDEIROS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 2
60028979 ESTEFANIA REGINA DE MEDEIROS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 1
50560058 EUNICE KOVALENKOVAS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 12
50560058 EUNICE KOVALENKOVAS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 12
50560058 EUNICE KOVALENKOVAS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 2
50560058 EUNICE KOVALENKOVAS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 2
50560058 EUNICE KOVALENKOVAS Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 2
60031806 JULIANA DO NASCIMENTO Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 12
60031806 JULIANA DO NASCIMENTO Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 2
60031806 JULIANA DO NASCIMENTO Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 1
60025862 NEUZA LAURENTINA TEIXEIRA DA SILVA Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 12
60025862 NEUZA LAURENTINA TEIXEIRA DA SILVA Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 2
60025862 NEUZA LAURENTINA TEIXEIRA DA SILVA Assistente Gestão de Políticas Públicas P. S. M. DE PERUS 1



110 – São Paulo, 61  (20) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo terça-feira, 2 de fevereiro de 2016

00005445 000000115170091 LUZIA CAPORALI IBA SI-
MOES

00005446 000000197623967 IVONE MENDES DOS SAN-
TOS

00005447 000000124583076 FLAVIA APARECIDA MI-
RANDA

00005448 000000251008514 MYRIAN DE REZENDE MAR-
TINS

00005449 000000229480238 DANIELA KULH
00005450 000000290824515 ROBERTA XAVIER DOS SAN-

TOS COELHO
00005451 000000335805140 KATIA GOMES DA SILVA
00005452 000000255878023 LELIA DANUZA SOUSA SA 

DE OLIVEIRA
00005453 000000231425430 VANIA CRISTINA MAZZEI
00005454 000000270375557 ALCIONE APARECIDA SOUZA 

DE LIMA
00005455 000000441478177 SIMONE GOMES DA SILVA 

SOUSA
00005456 000000253628817 ABENON MENEGASSI
00005457 000000429397574 VANESSA DA SILVA SOUZA
00005458 000000253071227 DENISE GOMES COSTA
00005459 000000165060256 ELIZABETH MOURAO DO-

MINGUES FERNANDES
00005460 00000029809048X ADRIANA DA SILVA
00005461 000000243311254 HERLY MESCHKE COSTA
00005462 000000238475955 FABIANA PEDROSO DA 

ROSA
00005463 000000444057237 LUCIANA GONCALVES DE 

CARVALHO
00005464 000000151871693 ROSANE APARECIDA FARIA 

DA SILVA
00005465 000000203668935 ELISABETE DE NEZ CARLOS 

PEDRO
00005466 000000357200007 HELLEN DE ALMEIDA RIOS 

RODRIGUES
00005467 000000402283211 ERICA DE OLIVEIRA CARVA-

LHO PAVAN
00005468 00000033236351X LIGIA VIANA DOS SANTOS
00005469 00000030939014X LUCELIA BARROS LEITE DA 

SILVA
00005470 000000438337359 TALITA MARQUES SANTANA
00005471 000000224547458 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005472 000000442765678 YARA MIZOKAMI LEAO SILVA
00005473 000000019833858 KIREY DE OLIVEIRA CORTI
00005474 000000283493410 ANA CLAUDIA BEZERRA DE 

ARAUJO
00005475 000000420720091 VITORIA NUNES DE OLIVEI-

RA LIMA
00005476 000000410704878 ELAINE FERNANDES DE 

OLIVEIRA SANTOS
00005477 000000357747343 MARIA FERNANDA TCHA-

LIAN
00005478 000000493312304 GLEICIANE BRITO SANTANA
00005479 000000255884059 EDITE DE OLIVEIRA SOUZA
00005480 000000024516915 ENY MARIA CUNHA AUTIERE
00005481 000000204446466 HELENA PARTENAZI FER-

NANDES DS SILVA
00005482 000000326427399 VIVIANE CRISTINA DA 

CUNHA GONCALVES
00005483 000000007646080 MONICA APARECIDA DE 

PINA
00005484 000000423666526 SARA DA SILVA
00005485 000000221477962 CRISTIANE ZATTI FERREIRA
00005486 000000219680334 MARILENE DA ROCHA PI-

MENTA
00005487 000000274486477 FABIANA RABELO DOS SAN-

TOS ANICETO
00005488 00000030747060X NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005489 000000263516106 ALINE DO NASCIMENTO
00005490 000000151130541 WALQUIRIA APARECIDA 

DERONSIO PEREIRA
00005491 000000154400403 APARECIDA GREGIO TAR-

RONE
00005492 000000226917538 ANA PAULA GONCALVES 

DA SILVA
00005493 000000427540446 TATIANE DA SILVA SALES
00005494 000000171847982 VILMA MONTEIRO DE LIMA
00005495 000000275849016 PATRICIA SOARES DO PRA-

DO
00005496 000000401115628 THAIS MARCELINO
00005497 00000043774890X MARILIA MORENO LIMA 

DE OLIVEIRA
00005498 000000012826377 DORISCELIA GOMES LEITE 

VAZ
00005499 000000015727442 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005500 000000335383348 MARISA DO CARMO DA 

SILVA
00005501 000000329861736 THAIS CAROLINE DOS SAN-

TOS SABINO
00005502 000000329297612 LUCIANA BASTOS DA SILVA
00005503 000000202929681 CLEODETE DA SILVA
00005504 000000281565399 TANIA MENDES DE SIQUEI-

RA OKANO
00005505 000000425734067 SILVANA FRANCISCA DOS 

SANTOS
00005506 00000032744955X NATHALIA CANETTIERI BAR-

BOSA
00005507 00000044897583X JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005508 000000392842506 TERESA CRISTINA DE PINHO 

BORBA
00005509 000000275249463 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005510 000000428523626 GISLEINE CICARONE
00005511 000000437235580 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005512 000000270989560 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005513 000000232502766 LUCIANE MATOS DE OLI-

VEIRA
00005514 000000354141314 ABIGAIL ARAUJO DA SILVA 

DAVILA
00005515 000000464695223 CARLA LUIZA ALVES BE-

ZERRA
00005516 000000348115015 CLAUDIA SCANZANI SERRA
00005517 000000400596581 CARINA VASCONCELOS 

NORONHA FERREIRA
00005518 000000025483422 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005519 000000343699758 MARCIA CECCACCI SALLES
00005520 000000290078659 ELIANE SANTANA NASCI-

MENTO RODRIGUES
00005521 000000336523658 ELIANE DIAS DE SOUSA
00005522 000000440824904 KAREN CRISTINA PASTORE 

DO NASCIMENTO
00005523 000000344594397 DEBORA MIAM TEIXEIRA
00005524 000000294496099 RITA GOMES MACHADO 

AMADEU
00005525 000000378685119 CELIA MARIA NUNES
00005526 000000263464647 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005527 000000293460759 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005528 000000284680783 REGINA DO NASCIMENTO 

CAETANO

00005359 000000206478045 MARLISE APARECIDA CAS-
TEQUINI

00005360 000000449328776 DENISE SIQUEIRA DA SILVA
00005361 000000147303011 ELIANA FERREIRA ALAVEZ 

RODRIGUES
00005362 000000176950527 ISABELA CANDIDO DALOIA 

GASPAR
00005363 000000256105169 MODLIPELINDA GURGEL 

PRAXEDES DOS SANTOS
00005364 000000295708037 HELVETTIA RAMOS
00005365 000000334995127 RENATA REICHEL DA SILVA 

SIQUEIRA
00005366 000000297979759 GRACIANA STURARO MAR-

TINEZ MORETO
00005367 000000443460589 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005368 000000373584398 ANDRE LUIZ RODRIGUES
00005369 000000482570969 ROSANA DE FATIMA JULIO
00005370 000000302809193 JANE ALVES DIAS MACEDO
00005371 000000444659092 JULIANA MENEZES SANTOS
00005372 000000296107116 VIVIANE MARIA DA SILVA
00005373 000000256027109 LUCIANA PONATH ARRUDA 

DO REGO
00005374 000000347171345 LIGIA CHIAVOLELLA BARBO-

SA DE OLIVEIRA
00005375 000000236200094 ELIANA FELIPE DE MENEZES
00005376 000000226194498 JANAINA BEZERRA DA SILVA 

OLIVEIRA
00005377 000000411281458 RENATA MODESTA ALVES 

DOS SANTOS
00005378 000000299376060 THAYANE ISALTINA SOARES 

MACHADO
00005379 000000293097720 TANIA DA SILVA GOMES 

LEME
00005380 000000239585483 ELIANE HESSEL DOS SANTOS
00005381 000000254840656 GISLEINE SIMONE FERREIRA 

DA SILVA
00005382 000000281885230 FLAVIA DE SOUSA OLIVEIRA 

TON
00005383 000000340138592 IVONE APARECIDA SARAIVA 

DA ROCHA
00005384 000000309378941 ANDRE DE SOUZA
00005385 000000324290032 DEBORA NEGREIROS MELLO 

FREIRE
00005386 00000011462284X TEREZA CLACI MACHADO 

BUSICO
00005387 000000282966353 PATRICIA MENDES ALVES 

DOS SANTOS
00005388 0000028395437/1 CARLA CRISTINA DE MATTOS 

BORGES NASCIMENTO
00005389 000000342021825 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005390 00000018049482X SHIRLEY SOARES DO CAR-

MO
00005391 000000201967212 ADRIANA FRANCISCO DE 

JESUS
00005392 000000228024031 LIDIA DE ANDRADE DOS 

REIS BARDOSA
00005393 000000242622021 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005394 000000291293323 ERIKA LOZOVOI CHIRMICI
00005395 00000032500674X RENATA MARQUES CATA-

RIM
00005396 000000345587790 TAILA NOLACIO DE ARAUJO
00005397 000000300499231 RENATA MORAES OLIVEIRA
00005398 000000351136277 MICHELE DOS SANTOS VIEI-

RA DE OLIVEIRA
00005399 000000411406942 VANDERLEI DE OLIVEIRA 

ALEXANDRE
00005400 000000424702447 RUTE MARIA DE SOUZA 

MARTINS
00005401 00000035631893X RENAN MEDEIROS DA CRUZ
00005402 000000442803539 CAMILA DANIELA DO PRA-

DO FERREIRA
00005403 000000165250458 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005404 000000225868714 ALESSANDRA SIMOES CIN-

GILLO
00005405 000000020726488 ZULMIRA DA SILVA
00005406 000000339947433 VANESSA MACHADO NUNES
00005407 000000334998189 ANDREA PESSUTTI ZENKER
00005408 000000279597514 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005409 000000229075988 AMILDE APARECIDA FRAN-

CO MOREIRA
00005410 000000406155136 LUANA GISLAINE VIEIRA
00005411 000000239105503 CRISTINA REGINATO
00005412 000000294460172 ILIANY KENIA FERREIRA 

SOARES
00005413 000000402227979 SHIRLEY DE CARVALHO DA 

SILVA
00005414 000171203320011 SANDRA ALEXANDRE DE 

SOUSA
00005415 000000428927786 ALINE SAVI DA SILVA
00005416 00000018374780X LUCIANA DA COSTA
00005417 000000242151024 GISELE DI PARDO CASCO
00005418 000000299890995 LAZARA DE LOURDES LIMA 

TRINDADE
00005419 000000181587397 PRISCILLA PAULA OPUSCU-

LO FARIA
00005420 000000006569564 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005421 000002307206308 SUZETE ALMEIDA DA SILVA
00005422 000000257435803 DANIELLA BUENO DE AN-

DRADE MACARIO
00005423 000000254926332 TATIANA PEREIRA DA SILVA 

NEVES
00005424 000000346497759 ELISANGELA VIEIRA LINO
00005425 000000474276958 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005426 000000437408115 SUELEN LUZ INACIO NEVES
00005427 000000275316439 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005428 000000364809450 SILVIA REGINA PROETTI
00005429 000000214224569 ROSANA ALVES
00005430 000000286342054 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005431 00000034210570X CLAUDIA MARIA PEREIRA 

DA SILVA
00005432 000000289315037 DEBORA GARCIA PINHEIRO
00005433 000000189637559 ANTONIO MARCOS FELIPE 

DO NASCIMENTO
00005434 000000496451352 MARISA DOURADO GOMES 

ARAUJO
00005435 000000479060149 DENISE RUIZ SANCHEZ QUI-

LE MELLO
00005436 000000293431024 VERONICA ALVES FERREIRA
00005437 000000432821582 DAIANA MONTEIRO LOPES 

DE MOURA
00005438 000000327495200 DEYZE BARBOSA DA SILVA
00005439 000000336685737 ESDRAS DE ANDRADE FO-

ENTES
00005440 000000322029582 ANDREA AGUIAR TELES
00005441 00000021449276X VALERIA CRISTINA LIMA 

GALDINO
00005442 000000332352705 DEBORA COLAQUISES DE 

ALENCAR
00005443 00000023664824X SORAYA DA SILVA QUINTELA
00005444 000000524685952 ELY MOREIRA

00005275 000000334998906 THAISE BORGES DA COSTA 
SILVA

00005276 000000239736485 LUCIANE APARECIDA BAR-
BOSA

00005277 000000340185405 LUCICLEIA DE AMORIM 
SOARES DOS SANTOS

00005278 000000287690891 MICHELLY APARECIDA NO-
GUEIRA SOUSA DOS SANTOS

00005279 000000256531729 BERENICE DA SILVA TURONE
00005280 000000297225315 JANAINA DANIELE DOS 

SANTOS ARAUJO
00005281 000000320323870 VANESSA SOUZA MARTINS
00005282 00000041154410X NAIDE RIBEIRO DA PENHA
00005283 000000342687414 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005284 000000340923453 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005285 000000394223779 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005286 000000219629833 LUCIANA VARGAS CAUDURO
00005287 000000282941514 LUCIANA SILVA LEITE
00005288 000000270586684 SIMONE DE SOUZA PEREIRA
00005289 000000273207489 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005290 00000025925924X LUCIENE APARECIDA AN-

DRADE
00005291 000000348796420 LEILA DE LARA FERREIRA
00005292 000000002134726 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005293 000000436318398 VALERRI MARIA DA SILVA 

CORDEIRO
00005294 000000248540269 CLAUDIA RENATA FERNAN-

DES
00005295 000000236373080 SILVANA APARECIDA SAN-

TANA SILVA
00005296 000000227622078 ADRIANA PEREIRA DOS 

SANTOS
00005297 000000024462558 LUCIANA DE SOUSA PE-

REIRA
00005298 000000371272750 RITA DE CASSIA FERREIRA 

DE SOUZA SIQUEIRA
00005299 000000443367358 QUEILA JEIELLI FERNANDES 

DO CARMO
00005300 000000239765175 INES APARECIDA MARTINS
00005301 000000265787087 VANIA BENEDITA DA COSTA 

FERMINO
00005302 000000179257808 MARIA CECILIA TESSAROTTO 

VALERIO
00005303 00000040302982X FABIANA APARECIDA LIMA 

GONCALVES
00005304 000000132120811 ILSE FELDKIRCHER
00005305 000000445049443 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005306 000000336107171 DANIELA AGUIAR FERREIRA 

DE SANTANA
00005307 000000276432344 JOSE TOBIAS DE TOLEDO
00005308 000000338895206 JULIANA OLIVEIRA DOS REIS
00005309 000000286094290 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005310 000000350105054 GISLENE CORREIA FLOR
00005311 000000342440962 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005312 000000291133423 MONICA CRISTINA NAKEMA
00005313 000000265453628 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005314 000000494527092 FABIOLA CAMPOS DA SILVA
00005315 000000004703293 MIRELA FERNANDES DOS 

SANTOS
00005316 000000162449732 CLAUDIA NAKAMURA CHIE-

REGATTI
00005317 000000374895673 EDINA SILVA BRITO
00005318 000000305997749 SIDALIA BISPO DOS SANTOS
00005319 000000325270739 SOLANGE CASTRO VASCON-

CELLOS
00005320 000000298291344 CARLA LUCIANA HERCULA-

NO CHAVES
00005321 000000219109266 IONE SILVA DE BRITO
00005322 000000241664718 SANDRA REGINA DE CA-

MARGO
00005323 000000401298826 FERNANDA LUZ NICOLAI
00005324 000000429589347 AMANDA KELLY VIDAL DOS 

SANTOS
00005325 000000343233836 ERICA APARECIDA DA SILVA
00005326 000000295633955 RENATA DE OLIVEIRA PE-

REIRA LUCIO
00005327 000000276677997 MARLI DE CASSIA CATOIA
00005328 000000335812740 DAIANE CAVALCANTE CAM-

POS FARIA
00005329 000000431234024 SIMONE ALVES DE OLIVEIRA
00005330 000000236305177 SIMONE JACINTO FERREIRA
00005331 000000185714596 ROSANGELA PAULA DE 

MEDEIROS SILVA
00005332 000000346496214 LUANA LOPES GALVAN
00005333 000000250801061 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005334 00000049464252X ANA LUISA GOULART ARAU-

JO
00005335 000000245119693 CONCEICAO FREITAS DE 

SOUZA
00005336 000000204187448 EDIVIRGENS DE SOUZA 

GRANGEIRO 00005337 000000149562007 NAO NOMEADO 
CONFORME LEI 14.660/07

00005338 00000008570636X SUELI BAFIM BATISTA
00005339 000000293721415 VANESSA BRANCO DE 

ARAUJO
00005340 000000032708375 SILVANA BRANDET RABELLO
00005341 000000439353154 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005342 000000449746677 DORALICE RODRIGUES DA 

SILVA TENORIO
00005343 000000244681594 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005344 000000217659809 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005345 000000420939398 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005346 000000289995607 RENATA ARAUJO DE LIMA 

DO NASCIMENTO
00005347 000000306395265 SIMONE SILVA PASSOS
00005348 000000217763881 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005349 000000425082568 ADALGISA MOURA FARIAS 

DE SOUZA
00005350 000000441145358 ANA PAULA DOS SANTOS 

SOUZA
00005351 000000253466982 LUCIMARA APARECIDA COR-

DEIRO
00005352 000000258449706 REGINA HELENA FRANCE 

GAGLIARDI
00005353 000000281274447 KARLA CHRISTINA JORGE 

DE ABREU
00005354 000000417051621 JOYCE CROXIATTI DE OLI-

VEIRA
00005355 000000308223871 CINTIA APARECIDA SILVA 

DE OLIVEIRA
00005356 000000321262906 PRISCILA TEIXEIRA DA SILVA
00005357 000000452712439 TATIANA SANTOS ROCHA
00005358 000000478894363 PAULA MARTINS SALMAZZO

PROCESSOS EM 
TRÂNSITO

SIMPROC
SISTEMA MUNICIPAL 

DE PROCESSOS

IMPORTANTE LEMBRAR

DIVISÃO DOS PROCESSOS 
MUNICIPAIS

QUALIDADE NO CONTROLE 
DE PROCESSOS

www.prefeitura.
sp.gov.br/processos



terça-feira, 2 de fevereiro de 2016 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 61  (20) – 111

CIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP EMPENHO:83.214/2015 
TIPO:ADVERTENCIA RELATIVA AO ATRASO NA ENTREGA DO 
ITEM CONTRATADO EM 02(DOIS) DIAS ALEM DO PRAZO INI-
CIALMENTE AVENCADO. FICA-LHE CONCEDIDO O PRAZO DE 05 
(CINCO) DIAS UTEIS PARA RECURSO, PAGO O PRECO PUBLICO.

 COORDENAÇÃO DAS 
SUBPREFEITURAS  GABINETE DO 
SECRETÁRIO

 EDITAL DE COMUNIQUE-SE (SISACOE)
SUPERVISAO DO USO E OCUPACAO DO SOLO - SUOS
OS ABAIXO RELACIONADOS DEVERAO COMPARECER 

EM ATE 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS OU; 60 (SESSENTA) 
DIAS CORRIDOS PARA O AUTO DE REGULARIZACAO (ANIS-
TIA) - LEIS 11.522/94 OU 13.558/03 ALTERADA PELA LEI 
13876/04, A PARTIR DA DATA DESTA PUBLICACAO.

SP AD - CIDADE ADEMAR 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2003-1015490-8   0012005000158-1 002   MAURO ANTONIO WATZECH
2011-0119515-7   0016113700827-1 001   JOSE RAMOS DE SOUZA
2011-0174359-6   0012025600010-1 004   ANA CLAUDIA SOUZA SANTOS
2014-0100215-0   0017334200267-1 001   PEDRO DE SOUZA LOPES
2014-0221506-8   0009035800338-1 005   SANTO PIDONE FILHO

SP AF - ARICANDUVA/FORMOSA/CARRAO 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
1994-0112710-7   0014806200327-1 001   ROSA MARIA DA SILVA
1994-0117669-8   0010201700521-1 001   JOAO CARLOS RODRIGUES
1994-0130468-8   0005300702218-1 001   ELIZABETH PIMENTA
2003-1060780-5   0014812900017-1 004   PAROQUIA SANTA CRUZ
2008-0193028-2   0011638300037-1 001   NILVA FERREIRA TAVARES
2013-0247808-3   0005412700322-1 008   CMS AUTO POSTO LTDA
2013-0314304-2   0011637500131-1 001   IZIDORO INACIO DE DEUS
2014-0293988-0 0014806800448-1 001  K9 INDUTRIA GRAFICA E SERVI O DE IMPRESSAO 

LTDA
2015-0166019-1 0005426000670-1 006 FRANCISCO JOSE DIAS AFONSO
2015-0177135-0 0011632801311-1 001 LILIAN CRISTINA PARRA FERREIRA
2015-0187620-8 0011630400016-1 007 CMJ COMERCIO DE VEICULOS LTDA
2015-0304716-0 0014803101182-1 001 FROTA 10 LOCACAO DE VEICULOS LTDA
2015-0327835-9 0005415901523-1 001  CATIA DE CASTRO MESQUITA - VISTORIA VEICULAR 

ME
SP BT - BUTANTA 

PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2014-0034212-7   0018601900630-1 001   JOSE GERALDO TAVARES BEDENDO
2014-0354858-3   0030000508321-1 002   HAVAS WORLWIDE SOCIAL MEDIA COMUNICACOES 

LTDA
2015-0310341-9   0020104000137-1 004   EQUIPABEM EQUIP. PARA CONSTRUCOES LTDA-ME

SP CL - CAMPO LIMPO 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2012-0324272-3   0016917000611-1 002   IGREJA BATISTA NOVA VIDA EM JARDIM INGA
2015-0096946-6   0030106000265-1 002   CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES B 

TERMINAL LTDA
2015-0212624-5   0030105400545-1 014   ALLIN TECNOLOGIA DA COMUNICACAO LTDA
2015-0298223-0   0030105416425-1 103   RC CLINICA MEDICA S.A

SP CS - CAPELA DO SOCORRO 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2007-0260407-7   0009306900066-1 002   BANCO SANTANDER BANESPA S/A
2010-0077795-9   0016316800443-1 010   LANCHONETE REHEM LTDA ME
2012-0008588-0   0009302801421-1 003   NELSON TAKAHASHI
2014-0304807-6   0017404700395-1 002   MARLY DE ALMEIDA LOPES
2015-0065500-3   0017807200056-1 005   EDSON ROBERTO MARCHESOTTI
2015-0207423-7   0017507300519-1 013   INSTITUTO ADVENTISTA DE ENSINO (RESTAURANTE 

BOM PR
SP CV - CASA VERDE/CACHOEIRINHA 

PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
1994-0083099-8   0007505200828-1 001   ANTONIO FERREIRA SOUZA
1994-0092872-6   0010817400231-1 001   ANTONIO LUIZ GOMES
1994-0155318-1   0030504700739-1 001   GUARACI DE MELO FRANCOSO

SP EM - ERMELINO MATARAZZO 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2013-0342911-6   0011047901594-1 028   RTM COMERCIO DE VEICULOS LTDA_- EPP
2014-0047417-1   0011112700322-1 005   SOC ASSIS SOCIAL EM PROL DA VELH DESAMP CAS 

LAZARO
2014-0059632-3   0013111700177-1 005   REGINALDO FIORAVANTE ME
2015-0092937-5   0011025600206-1 015   DETALLE BORDADO LTDA - EPP

SP FO - FREGUESIA/BRASILANDIA 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
1994-0075636-4   0030503300168-1 001   RUBENS CANDIDO DOS SANTOS
1994-0105419-3   0030511100520-1 001   CELUTA MARIA MAGALHAES
2012-0262469-0   0007607700285-1 002   GILBERTO PINHONI
2015-0200928-1   0010802500381-1 003   MARIA APARECIDA SILVERIO
2015-0331040-6   0010412700181-1 001   ROBERTO BARCALA
2016-0007443-6   0007600503591-1 001   LUIZ FERNANDO INACIO DIAS

SP G - GUAIANASES 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2015-0106508-0   0019300201416-1 001   RESERVA DOM JOAO NERY I

SP IP - IPIRANGA 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2003-1009533-2   0004304500023-1 002   FUNDACAO NOSSA SENHORA AUXILIADORA DO 

IPIRANGA
2003-1026204-2   0003504400609-1 002   OSWALDO TAVARES MOREIRA
2003-1035855-4   0004018100108-1 003   FUNDACAO NOSSA SENHORA AUXILIADORA DO 

IPIRANGA
2003-1038766-0   0004007300151-1 005   VICENTINA AMBROSIANO ASSIS
2003-1041438-1   0004844100017-1 001   ANARLETE MARTINS
2003-1047465-1   0004914900221-1 001   FERNANDES ADMINISTRCAO E PARTIPACAO S/A..
2003-1047939-4   0005021400185-1 002   ANTONIO PLASTINA
2003-1051067-4   0004808000288-1 001   RAMIRO PAIS MARTINS
2003-1056318-2   0011904600238-1 001   JOSE DE SOUZA
2003-1061540-9   0011919800327-1 002   FUSSAE ISHIKAWA
2004-1012473-3   0011934104859-1 002   ANTONIO LEAO DA SILVA
2010-0127306-7   0004813600591-1 003   COMUNIDADE CRISTA MINISTERIO IPIRANGA
2010-0276434-0   0004914600196-1 001   JAIME EUFRASIO SANCHES
2011-0268651-0   0004923200421-1 001   IGREJA EVANGELICA AVIVAMENTO BIBLICO EM SAO 

JO
2012-0111323-3   0004923000716-1 008   INST ITUTO DE  EDUCACAO PROF ISS IONAL 

ALEXANDRA S/C
2012-0280764-6   0011925300764-1 001   ANTONIO SOARES DA CONCEICAO
2014-0212887-4   0004008400133-1 003   IGREJA UNIVERSAL DO REINO DE DEUS
2014-0223341-4   0011931400465-1 003   HILDA LUIZA DA SILVA
2014-0251714-5   0005005601041-1 011   IGREJA UNIVERSAL DO REINO DE DEUS
2015-0131237-1   0005009000458-1 004   VIVIAN ZUGAIB GOLMIA
2015-0151457-8   0004803905312-1 001   LUCIANA YUMI TANAKA
2015-0152850-1   0004620401137-1 002   DIRCE FARINA POSSI
2015-0259169-0   0005002000045-1 001   EDUARDO SANSONE
2015-0302899-9   0004615000332-1 002   NELSON KIELING
2015-0337276-2   0004815200351-1 010   AUTO POSTO PORTAL DA SAUDE LTDA
2015-0340266-1   0004012500465-1 004   SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL
2015-0343090-8   0030200300188-1 006   SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL

SP IQ - ITAQUERA 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2008-0287118-2   0014512700136-1 001   CLAUDIO XAVIER
2008-0373021-3   0023202300308-1 002   JOAQUIM PEREIRA DE SOUZA
2011-0262653-4   0014512901476-1 001   GERALDO EUSTAQUIO VILEFORT
2014-0268584-6   0011330900153-1 005   MABEL CRISTINA MARQUES DA SILVA CORREA

SP IT - ITAIM PAULISTA 
PROCESSO   SQL/INCRA   NOME
2003-1015948-9   0013408200172-1 001   NEUZA MARIA FERREIRA DE SOUZA
2004-1000801-6   0013335200100-1 001   ANTONIA BARBOSA PASSOS
2011-0230256-9   0013427600016-1 003   JACONIAS ALEXANDRINO DE SOUZA
2011-0318625-2   0013513800346-1 001   LAUDELINO ALVES RIBEIRO
2011-0319578-2   0013444400720-1 001   DOURIVAL BEZERRA DE SOUZA
2011-0355324-7   0013519600500-1 001   LUIZ APARECIDO DOS SANTOS
2012-0075172-4   0013534500491-1 001   LUZIA WENDLAND ARAUJO
2014-0021779-9   0013901000150-1 001   ELIETE MARIA DA SILVA
2015-0081369-5   0013211300340-1 001   EVANDRO ALTAIR DE CASTRO

- 1 cópia Última Declaração de Imposto de Renda (ou uma 
declaração dos bens que possui atualmente em conformidade 
com o Decreto Municipal nº 53.929/13);

- 1 cópia Certidão de Nascimento (se solteiro) ou Certidão 
de Casamento (se casado);

- 1 cópia Certidão de Nascimento e CPF dos filhos depen-
dentes (até 21 anos, ou 24 anos se universitários);

- 2 cópias Comprovante de residência com CEP (Ex.: contas 
recentes de no máximo 2 meses de água, luz, IPTU do ano 
vigente, telefone, tevê porassinatura ou de gás em nome do 
candidato, cônjuge, pais ou filhos devidamente comprovados);

- 1 cópia Carteira de Vacinação dos filhos até 6 anos de 
idade;

- 1 cópia Comprovante de Frequência Escolar dos filhos de 
7 à 14 anos de idade;

- 1 cópia Comprovante de Aposentadoria (apresentar a 
Carta com a data de Concessão do Benefício);

- 1 cópia Comprovante de escolaridade exigido para o 
emprego (Histórico Escolar, Certificado de Conclusão e Diploma, 
conforme exigidopara cada emprego);

- Atestado de Antecedentes Criminais,emitido pelo site 
www.ssp.sp.gov.br ou requeridos pessoalmente nos Postos do 
Poupatempo ePostos de Identificação do IIRGD(original);

- 1 cópia Currículo.
2) O não comparecimento do candidato o excluirá automa-

ticamente desteConcurso Público.

 EDITAIS

 GOVERNO MUNICIPAL
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-018

SECRETARIA DO GOVERNO MUNICIPAL
ENDERECO: VIADUTO DO CHA, 15 - 5 ANDAR
2015-0.182.056-3 MUNICIPIO DE SAO PAULO
APENACAO:AP.11.020.0006/2016 11. 20- GABINE-

TE DO SECRETARIO APENADO:17.052.668/0001-85 ART 
& EDITORA JM LTDA EMPENHO:82.630/2015 TIPO:MULTA 
MULTA:R$39,90 APLICO A EMPRESA ART & EDITORA LTDA, 
CNPJ: 17.052.668/0001-85 PENA PECUNIARIA PREVISTA NOS 
ITENS 6.2.1 E 6.2.2 DA NE 82.630/2015 NO VALOR DE R$ 39,90

 SEGURANÇA URBANA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-018

COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
ENDERECO: RUA AUGUSTA, 435
2014-0.315.889-0 PMSP-SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SEGURANCA URBANA-SMSU
APENACAO:AP.38.010.0003/2016 38. 10- GABINETE DO 

SECRETARIO APENADO:04.708.626/0001-08 DISTRIBUIDORA 
DE SUPRIMENTOS ETICA LTDA - ME EMPENHO:82.577/2015 
TIPO:MULTA MULTA:R$58,80 DESCUMPRIMENTO CONTRATUAL

2015-0.133.479-0 PMSP-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SEGURANCA URBANA-SMSU

APENACAO:AP.38.010.0001/2016 38. 10- GABINETE DO 
SECRETARIO APENADO:18.036.353/0001-07 FORT FECHA-
DURAS E BLINDAGEM ARQUITETONICA LTDA - EPP EMPE-
NHO:88.200/2015 TIPO:MULTA MULTA:R$23,13 DESCUMPRI-
MENTO CONTRATUAL

2015-0.200.520-0 PMSP-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SEGURANCA URBANA-SMSU

APENACAO:AP.38.010.0004/2016 38. 10- GABINETE DO 
SECRETARIO APENADO:18.912.372/0001-50 MEGACOM CO-
MERCIO E SERVICOS EIRELI - ME EMPENHO:90.016/2015 
TIPO:MULTA MULTA:R$300,00 DESCUMPRIMENTO CONTRA-
TUAL

2015-0.213.605-4 PMSP-SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SEGURANCA URBANA-SMSU

APENACAO:AP.38.010.0005/2016 38. 10- GABINETE DO 
SECRETARIO APENADO:11.404.306/0001-20 SANDRA APA-
RECIDA ALVES DE OLIVEIRA - EPP EMPENHO:89.467/2015 
TIPO:MULTA MULTA:R$201,25 DESCUMPRIMENTO CONTRA-
TUAL

 DESENVOLVIMENTO,TRABALHO 
E EMPREENDEDORISMO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DEMONSTRATIVO DE COMPRAS EFETUADAS 
E DOS SERVIÇOS CONTRATADOS PELA ADMI-
NISTRAÇÃO DO GABINETE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO, TRABALHO 
E EMPREENDEDORISMO, RELATIVO AO MÊS DE 
JANEIRO 2016, DE ACORDO COM ARTIGO 16 
DA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93 E ARTIGO 116 DA 
LOMSP.

Empenhos
Data Número / 

Ano
Tipo Fornecedor Item de despesa Valor

27/01/2016 632/2016 Ordinário SEMDET - SECRET. MUNIC. 
DE DESEN. ECONO. E DO 
TRABALHO

Auxílio Alimen-
tação - RGPS

18.392,22

27/01/2016 757/2016 Ordinário SEMDET - SECRET. MUNIC. 
DE DESEN. ECONO. E DO 
TRABALHO

Auxílio Alimen-
tação - RPPS

42.039,36

27/01/2016 502/2016 Ordinário SEMDET - SECRET. MUNIC. 
DE DESEN. ECONO. E DO 
TRABALHO

AuxÍlio Refeição 
- RGPS

14.555,97

27/01/2016 504/2016 Ordinário SEMDET - SECRET. MUNIC. 
DE DESEN. ECONO. E DO 
TRABALHO

Auxílio Refeição 
- RPPS

42.742,19

27/01/2016 436/2016 Ordinário SEMDET - SECRET. MUNIC. 
DE DESEN. ECONO. E DO 
TRABALHO

Auxílio Trans-
porte - RGPS

7.298,83

27/01/2016 446/2016 Ordinário SEMDET - SECRET. MUNIC. 
DE DESEN. ECONO. E DO 
TRABALHO

Auxílio Trans-
porte - RPPS

20.087,01

Total 145.115,58

 GESTÃO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC COMUNIQUE-SE: EDITAL 2016-1-018

DEPARTAMENTO DE GESTAO DE SUPRIMENTOS E SER-
VICOS

ENDERECO: RUA LIBERO BADARO, 425
2015-0.155.575-4 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO
APENACAO:AP.13.010.0005/2016 13. 10- GABINETE DO 

SECRETARIO APENADO:21.971.041/0001-03 K.C.R.S COMER-

00005614 000000013067110 ERIONARA LOPES DA CRUZ 
SOUZA

00005615 000000438572646 JÁ NOMEADO CONFORME 
LEI 15.939/13

00005616 000000218385493 ZENILDA RODRIGUES COE-
LHO SANTOS

00005617 000000451773317 KARINA APARECIDA DOS 
SANTOS

00005618 000000483928446 BRUNA GOMES DE FARIAS
OBS.1) Após a expedição do laudo de aptidão médica 

expedido pelo DESS, os candidatos ora nomeados, deverão 
comparecer para providências de posse munidos de cópias 
reprográficas autenticadas ou cópias reprográficas acompanha-
das dos originais dos seguintes documentos:

- Ter 18 (dezoito ) anos até a data de posse.
- R.G,
- CPF;
- PIS/PASEP (para quem já foi inscrito);
- Cédula de Identidade de Estrangeiro ou Visto Permanente 

ou Carta de Igualdade de Direitos (se Português);
- Título de Eleitor e comprovante da última votação ou 

Atestado de Quitação Eleitoral expedido pelo TRE (1º e 2º 
turnos);

-Certificado de Reservista ou Certificado de Alistamento 
Militar constando dispensa (para candidatos com idade inferior 
a 46 anos);

- 02 fotos 3x4;
- Último demonstrativo de pagamento (se funcionário);
-Laudo Médico de "APTO", expedido pelo Departamento 

de Saúde do Servidor - DESS, da Secretaria Municipal de Ges-
tão - SMG;

- No caso de ex-servidor da Esfera Federal, Estadual ou 
Municipal deverá ser apresentado documento que comprove o 
motivo da demissão, dispensa ou exoneração;

- Atestado de Antecedentes Criminais, a ser solicitado junto 
à Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, por 
intermédio de qualquer um de seus órgãos;

- Se servidor, comprovante de conta bancária no BANCO 
DO BRASIL, demonstrativo de pagamento, cartão magnético.

- Se não servidor, recibo de abertura de conta expedido 
pelo banco, através de solicitação de formulário próprio forne-
cido por CONAE.

- Comprovante de endereço residencial em nome do nome-
ado, no Município de São Paulo ou solicitação de autorização 
para residir fora do município de São Paulo nos termos do 
Decreto nº 16.444, de 02 de maio de 1980.

- Habilitação Profissional para o Magistério, corresponden-
te ao Ensino Médio; ou Licenciatura Plena em Pedagogia; ou 
Curso Normal Superior mediante apresentação do Diploma ou 
Certificado de Conclusão de Curso Superior ou Documento Es-
colar de Conclusão de Curso, com a respectiva data de colação 
de grau conforme exigido na Tabela I, do Capítulo 1 do Edital;

- Deverá ser preenchido declaração nos termos do pará-
grafo 1º e 2º, inciso I do artigo 3º do Decreto 53.177, de 04 de 
junho de 2012.

- Deverá atender aos pré-requisitos estabelecidos no artigo 
11 da Lei nº 8.989, de 29 de outubro de 1979.

- Deverá apresentar declaração de bens e valores nos 
termos dos artigos 1°, 2º e 3º do Decreto nº 53.929, de 21 de 
maio de 2013.

OBS.2) Os candidatos ora nomeados deverão comparecer 
para providências de posse junto a Diretoria de Educação de 
sua lotação, conforme escolha de vaga, no prazo máximo de 15 
(quinze) dias, contados a partir desta publicação, nos termos do 
artigo 125 da Lei nº 14.660/2007.

OBS.3) Os candidatos ora nomeados sem vínculo com a 
PMSP que formalizarem posse e não iniciarem exercício dentro 
do prazo legal, após a exoneração pelo não início de exercício, 
terão o prazo de 5 dias para retirar as cópias dos documentos 
pessoais, findo o prazo os mesmos serão inutilizados.

 HOSPITAL DO SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 GESTÃO DE TALENTOS
 Candidato considerado APTO no exame admissional na 

data de 01/02/2016 para função de Agente de Apoio – Auxiliar 
de Serviço Hospitalar.
NOME DOCUMENTO
JANAINA RODRIGUES DA SILVA 300221228

 SÃO PAULO TURISMO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 SÃO PAULO TURISMO S/A
Concurso Público nº 04/2015
Termo de Desistência
A São Paulo Turismo S.A. torna pública a DESISTÊNCIA do 

candidato abaixo relacionado, por motivo de não compareci-
mento, tornando o referido candidato excluído do Cadastro 
de Classificação Final dos Aprovados, nos termos do Edital 
04/2015:
Cargo Classificação Nome
Técnico em Turismo 7º FABIO FERREIRA DE JESUS

São Paulo Turismo S/A
Concurso Público nº 04/2015
Termo de Convocação
A SÃO PAULO TURISMO S/Atorna pública a CONVOCAÇÃO, 

por ordem de classificação, dos candidatos abaixo relacionados 
em sua sede, na Avenida Olavo Fontoura, nº 1.209 – portão 1 – 
Prédio da Telecom – Gerência de Recursos Humanos (próximo à 
Estação Portuguesa-Tietê do Metrô), conforme dia e horário es-
pecificado, para comprovação dos pré-requisitos, exame médico 
e contratação nos termos do Edital 04/2015:

Data: até 11/02/2016
Horário: das 10h00 às 15h00

Cargo Classificação Nome
Técnico em Turismo 11º GABRIELA FERNANDES FERNOCHI

DISPOSIÇÕES FINAIS:
1) Os candidatos acima convocados deverão comparecer 

no dia e horário especificado, com a seguinte documentação:
- Carteira de Trabalho – CTPS (inclusive anteriores), já com 

baixa do último emprego e cópia das páginas da foto e dos 
dados pessoais;

- 1 foto 3x4 colorida (recente);
- 2 cópias Cédula de Identidade (RG);
- 2 cópias Cadastro de Pessoas Físicas (CPF);
- Comprovante de Situação Cadastral no CPF emitido pelo 

sitewww.receita.fazenda.gov.br;
- 1 cópia Título Eleitoral;
- 1 cópia Último comprovante de votação (1º e 2º turnos) 

ou Declaração de Quitação Eleitoralemitida pelo site www.tre-
sp.gov.br ou pelo Tribunal Regional Eleitoral;

- 1 cópia Inscrição no PIS/PASEP (ou pesquisa cadastral 
fornecida pela CEF ou Banco do Brasil);

- 1 cópia Certificado de quitação militar (para candidatos 
do sexo masculino);

- 1 cópia Carteira Nacional de Habilitação, quando exigido;

00005529 000000436563022 ERIKA REGINA DE OLIVEIRA 
SOUZA

00005530 000000401580465 JONNY MENDES DE ARAUJO
00005531 000000200548384 CLEIDE CRISTINA FEITOZA 

SILVA
00005532 000000098068635 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005533 000000202132298 LUCIANA MARCIA DE OLI-

VEIRA LOPES
00005534 000000257181829 JULIANA CARNEVALE ALVES 

DE LIMA
00005535 000000042411382 SORAIA APARECIDA SOUZA
00005536 000000192591320 ROSICLER BALARINE GOMES 

DE MELLO
00005537 000000299689396 HAILA GUIMARAES DE LIMA
00005538 000000333400902 KATIANNE CRISTINA DOS 

SANTOS PALITOT
00005539 000000300936886 SEBASTIAO DE BRITO
00005540 000000332661854 MONICA AQUINO DA COSTA
00005541 000000341291389 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005542 000000237604759 ALESSANDRO FERREIRA DA 

SILVA
00005543 000000266328271 CLAUDIA AZEVEDO FELIPE 

MENEZES
00005544 000000441465936 CLEIDIANE GLORIA DE ASSIS
00005545 000000481981202 ELAINE DA SILVA SANTANA
00005546 000000301995898 TATIANA VIANA DE OLI-

VEIRA
00005547 000000413167719 RENATA EREMITA DE LIMA
00005548 000000455902227 ELIZETE PEREIRA DE ALEN-

CAR
00005549 000000406915805 FERNANDA GOMES CARDO-

SO RODRIGUES
00005550 000000194648436 ANDRE LUIZ DA SILVA
00005551 000000241521117 LUCIANE ROSA DA SILVA 

MENECK
00005552 000000278304874 DEBORA PAULINO ROZATO
00005553 000000340945941 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005554 000000351736256 VALQUIRIA MORAES DE 

LIMA CRUZ
00005555 000000264740038 PATRICIA DE SOUZA MO-

REIRA
00005556 000000397322963 NILDA ALVES DIAS AVELAR
00005557 000000338382343 CLAUDIA DOS ANJOS REIS
00005558 000000001938031 ANA CLARA SILVA PINTO
00005559 000000440730442 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005560 00000025625445X SUZANY PEPICELLI
00005561 00000054440452X JOSEFA SILMARA DA SILVA
00005562 00000030081981X JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005563 000000293122404 TANIA REGINA DOS SANTOS 

AUGUSTINHO
00005564 000000521408295 SONIA APARECIDA MAGA-

LHAES FERREIRA PEREIRA
00005565 000000434149925 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005566 000000417329453 SIMONE DA SILVA
00005567 000000448785900 ROSANGELA APARECIDA 

RIBEIRO BACETE
00005568 000000294491648 MICHELE VALLEZI RODRI-

GUES
00005569 000000437533566 JOSIANE RODRIGUES MAR-

QUES
00005570 000000354272342 ERICK CARRER
00005571 000000273180551 SANDRA ALCAINE LOPES
00005572 000000408448532 FLAVIA CAROLINE DINIZ 

DE PAULA
00005573 000000285582008 MARCIA REGINA FERNAN-

DES SILVA
00005574 000000493531798 CAMILA OLIVEIRA DE SOU-

ZA
00005575 000000481971786 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005576 000000241351868 PATRICIA RIBEIRO DIAS 

NERES
00005577 000000272918519 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005578 000000389700964 ELANE SANTANA TEIXEIRA
00005579 000000268677827 SHEILA CRISTINA DE OLIVEI-

RA DE ANDRADE
00005580 00000040187199X ADINE CORDEIRO DEZORZI
00005581 000000438408408 DAIANE NUNES DE OLIVEIRA 

VENANCIO
00005582 000000198676414 SORAIA HAMMOND MAR-

TILDES
00005583 000000245875591 VIVIANE DE JESUS FEITOSA
00005584 000000283209306 TANIA NALLI VALENTIM
00005585 000000428483835 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005586 000000297230669 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005587 000000265155010 MONICA APARECIDA RI-

BEIRO
00005588 000000273910814 ANA PAULA DOS SANTOS
00005589 000000340975775 JOSIVANIA DA SILVA FON-

SECA
00005590 00000029355366X SAMARA DOS SANTOS AL-

CATRAO
00005591 000000327380275 ALEXANDRA NAZARE SILVA
00005592 000000576527105 NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005593 000000207637453 SIMONE PIAGENTINI
00005594 00000032334205X ELAINE CRISTINA RODRI-

GUES DA SILVA
00005595 000000428014100 DANIELE YAMADA PRAZE-

RES PASZKO
00005596 000000475415164 LAYLA RIU
00005597 000000351848940 ROSEMARY BARBOSA DOS 

SANTOS
00005598 000000345227736 BRUNA CADENAS CARDOSO
00005599 000000187552277 ZENIA ROSA ANDRADE 

AMARAL
00005600 000000252703546 MARA REGINA SIQUEIRA 

DOS SANTOS
00005601 000000257528568 ROSIANE DIAS MARTINES
00005602 000000293596256 TARCIANE MEDEIROS MEN-

DES
00005603 00000027910568X VIVIANE BARBOSA MIGUEL
00005604 00000028097498X NAO NOMEADO CONFORME 

LEI 14.660/07
00005605 000000546483203 MIRELLA DE SOUZA CRUZ
00005606 000000253066748 RITA DE CASSIA MARQUES 

SIMEAO
00005607 000000418613941 DILMA SILVA DE JESUS
00005608 000000189304431 GISLAINE APARECIDA DIO-

GO SILVA
00005609 000000194920343 ROSE APARECIDA MARTINS 

WLOSSAK
00005610 000000438902038 PALOMA RAMOS SANTANA 

ALVES
00005611 000000119466272 JÁ NOMEADO CONFORME 

LEI 15.939/13
00005612 000000476448554 KARINA CRISTINA DA CON-

CEICAO
00005613 000000351045594 AURIZETE ALMEIDA COR-

REIA




